
  

Муниципальное автономное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 10 «Берёзка» 

муниципального образования  

Староминский район 

 

 

ПРИКАЗ 

от «31» мая 2023 г                                                                                           № 167 

ст. Староминская 

  

  

О решении педагогического совета №1 от 31.05.2023г.  

  

  

31 мая 2023 г. в МАДОУ «ДС  №10 «Берёзка» проведен установочный 

педагогический совет, на котором были рассмотрены следующий вопросы:  

1. Утверждение образовательных программ МАДОУ «ДС № 10 

«Берёзка» на 2023-2024 г.  

2. Утверждение годового плана работы МАДОУ «ДС № 10 

«Берёзка» на 2023-2024 г.  

3. Утверждение планов по взаимодействию с родителями на 2023-

2024 г. МАДОУ «ДС № 10 «Берёзка»   

4. Утверждение планов проведения развлечений на 2023-2024г. 

МАДОУ «ДС  №10 «Берёзка» 

5. Утверждение плана работы МАДОУ «ДС  №10 «Берёзка» по 

предупреждению дорожно-транспортного травматизма  на 2023-2024 г.  

6. Утверждение плана работы МАДОУ «ДС  №10 «Берёзка» по 

подготовке и проведению аттестации педагогических работников в 2023-

2024г. 

7. Утверждение плана курсовой переподготовки педагогов МАДОУ 

«ДС № 10 «Берёзка» на 2023-2024г.  

8. Утверждение графика проведения аттестации педагогов МАДОУ 

«ДС  №10 «Берёзка» на 2023-2024г. 

           9. Утверждение плана физкультурно-оздоровительной работы МАДОУ 

«ДС № 10 «Берёзка» на 2023-2024г. 

10. Утверждение списка педагогических работников, подлежащих 

аттестации в МАДОУ «ДС № 10 «Берёзка» на 2023-2024г. 

11. Утверждение циклограммы дня узких специалистов (учителя 

логопеда, музыкального руководителя, педагога-психолога).   



12. Утверждение планов работы учителя-логопеда, педагога-психолога 

на 2023-2024г. 

13. Утверждение дополнительных образовательных программы: 

«Студия хореографии Ритм» для детей 5-8 лет; «Кружок по формированию 

физических способностей Звонкий мяч» для детей 5-8 лет в МАДОУ «ДС № 

10 «Берёзка» на 2023-2024 год. 

На основании решения педагогического совета № 1 от 31.08.2023 г.         

, п р и к а з ы в а ю:  

          1. Утвердить   образовательную программу дошкольного образования 

МАДОУ «ДС  №10 «Берёзка» на 2023-2024 г.  

2. Утвердить   адаптированную образовательную программу 

дошкольного образования МАДОУ «ДС № 10 «Берёзка» на 2023-2024 г.  

3. Утвердить годовой план работы МБДОУ д/с № 21 на 2023-2024 г. 

4. Утвердить планы работы узких специалистов (учителя-логопеда, 

педагога-психолога) МАДОУ «ДС № 10 «Берёзка» на 2023-2024 г. 

5. Утвердить планы по взаимодействию с родителями   МАДОУ «ДС № 

10 «Берёзка» на 2023-2024 г. 

6. Утвердить планы проведения развлечений в 2023-2024 г. МАДОУ 

«ДС № 10 «Берёзка» 

7. Утвердить дополнительные образовательные программы: «Студия 

хореографии Ритм» для детей 5-8 лет; «Кружок по формированию 

физических способностей Звонкий мяч» для детей 5-8 лет на 2023-2024 год. 

8. Утвердить план работы МАДОУ «ДС № 10 «Берёзка» по подготовке 

и проведению аттестации педагогических работников в 2023-2024 г.    

9. Утвердить график проведения аттестации педагогов МАДОУ «ДС № 

10 «Берёзка» на 2023-2024г.  

10. Утвердить план физкультурно-оздоровительной работы МАДОУ 

«ДС № 10 «Берёзка» на 2023-2024г.г.  

11. Утвердить список педагогических работников, подлежащих 

аттестации в МАДОУ «ДС № 10 «Берёзка» на 2023-2024г.г.  

12. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

13. Приказ вступает в силу со дня подписания.  

  

  

                                                                                      

  Заведующая                                                                                       Даценко Л.Н. 

 

  

  


		2023-04-06T09:49:05+0300
	Даценко Лариса Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




